土 技第 ８１３号

平成 28年９月２９日

関係者 各位

                       沖縄県土木建築部長

                       （公 印 省 略）

         電子入札システム説明会のご案内

 平素より本県の土木建築行政にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

 本県では、調達コスト及び入札事務の軽減、談合防止等のため、「沖縄県

CALS/EC 整備基本構想」及び「沖縄県行政情報化推進計画」に基づき、平成 18

年度から電子入札システムの運用を開始し、平成 20 年度から全面運用を行って

おります。

   また、平成 29・30 年度の入札参加資格審査において、土木工事業・建築工事

業の特Ａ等級及びＡ等級、電気・管・ほ装工事業のＡ等級、平成 31・32 年度の

入札参加資格審査においては、全ての請負工事（畳工事除く。）及び委託業者に

ついて、電子入札対応業者を予定しております。

 つきましては、業務御多忙の折、大変恐縮ですが、下記のとおり説明会を開

催いたしますので、ご参加いただきますようご案内します。

記

  日 時 ： 平成２８年１０月１８日（火） １０：００～１２：００

  場 所 ： 沖縄県庁４階講堂(那覇市泉崎 1-2-2)

  対象者 ： 入札参加資格を希望する者で、沖縄県電子入札システムの利

用者登録を行っていない者

内 容 ： 電子入札利用者登録等の事前準備、電子入札システムの概要

等説明 等

  その他 ： 資料については、沖縄県電子入札ポータルサイトに掲載しま

すので、各自印刷の上ご持参ください。

       電子入札ポータルサイト

http://www.pref.okinawa.jp/site/doboku/gijiken/ebidportal/index.html

                       沖縄県土木建築部技術・建設業課

   建設業指導契約班 担当：渡久山 比嘉

TEL：098-866-2374